**P**utto uiamam. Si uox autem  
ab initio et uox alii tempus inde

**E**ntrauit de Iudea iuda  
iam que dicit ag-  
punctum. cuius est nomen iudicium  
et iudicium. Habitabat autem in ter-  
ra austriaci. et gressus fuerat ad me-  
tandum in agro: inclinato iam die.  
Cumque cluassit oculos. uidit carne-  
los uenientes percul. Rebeccae quoque  
conspecto ysaac descendit de carne-  
lo. et ait ad puerum. Quis est ille ho-  
me qui uenit pagrum in occursum  
nobis. Dixit ei. Ipse est dominus meus.  
At illa tollens pallium: dixit se.  
Seruus autem cuncta que gesserat:  
narravit ysaac. Qui introduxit eam  
in tabernaculum sare matris sue  
obcam accepit iurem. et intariss  
dilexit: in dolorem quem est morte  
matris acciderat. temperaret. **Lc. iii.**

**I**braham vero aliam duxit uxorem. nomine cethuram. Que peperit ei zaniam. et iexan. madian. et madian. ieshoq. et sime. Iessan quoque saba. et cladan. filii daclan fuerunt assurim. et latissim. et leonim. Sit vero ex madian otus est qdha. et enoch. et opher. et abida clana. unus huius filii cethure. eotus quo abrah am omnia que possiderat ysaac. unus autem concubinarum largitus est munera et sepauit eos. ab ysaac filio suo dum ad huc ipem uiueret ad plagam orientalem. fuc

ruit autem dies ante alrahe. certu  
septuaginta quinq; ann. et defines

Et  
lina. si  
quisita e  
soe ethei: e re  
nanciat a filius  
pe. et fara uice  
illius baledix  
it datus pnakus. ioh. 10: qui habita  
bat iuria pnakus. omne inuen  
tus a uidetur. Primitum dñe. a.

**E**cce misericordia domini exaudiens

damabis et uerbi assuim. **S**edecim.

**A**d eis ab initio punctionib. colla.  
mī. & pī. et hoc sollempne  
icuum. quod animis corporibus  
et curandi salutis in statu est  
eneto ut mo. *Conclusio. L. Cui-*

**M**issa. **D**omi*n*ica. **B**enedictus.  
**A**gnus dei. **C**an*s*ti*n* i*l*l*u*s*m*

organum ne capi p*ipsum.*  
inu*m*ini g*ra*m dei recipiat  
at enim t*an*ge accepis exaudiu*m*e.  
et inde sal*u*is adiuv*u*te. *N*anglis sui.

**E**xaudi dona misericordia seruemus

hoc ieruum ego no ducum curulo duc  
**L**xx w phe pri  
to quator uentim. mittus hoc pule  
ruit post meum hunc xpc faciuit om  
num. **T**empsu. **A**ta  
mur ego parui uerbis apis e po

tibus sompnum ovis & arcus psteri  
incustodia. **A**cenius autem pessima

ipsum clementis callido holi locum tyran  
indis. **D**icamus omnis certu clame  
mus atq; singuli ploramus ante ui  
citem fletamus nam undice. **N**ris  
malis offendimus tuam d's clemen  
tiam effunde nobis de sup remissor  
indulgentiam. **M**emento quod su  
mus tui licet cauci plasmati ne  
des honorem nomen tui precam  
alteri. **L**axa marm quod gessimus  
auge bonum q; possimus placere  
quod tandem tibi possimus hic et  
petum. **P**rae beata trinitas concede  
simplex unitas ut fructuosa sint tu  
is ieiuniorum munera. amen. **I**n  
gelis suis

maiso. **A**ccio nunc tempus acceptabile  
ecce nunc dies salutis in his ergo diebus  
exhibeamus nos sicut dei ministros in  
multa pacem in uigilis in ieiuniis &  
in caritate non fida. **P**rosequitur coll.  
**B**eatis qui eccliam tuam annua  
quadrageimali obiteratione  
purificas. presta familie tue ut qd  
ate obtineat abstinendo nutritur hoc  
bonis opibz exqua  
tur. **P**ro ad coplerot. **M**iserere mi  
chi domine & exaudi orationem meam.

cap. Tu in nobis es d.

**S**icut in me. In sabbato & dominica & in  
festis diebus in completo. ix.

In pace in id ipsum dormiam

et re quiescam. **S**i dedero  
sompnum oculis meis et palpe  
bris meis dormitionem. Dormiam.  
**G**loria patri et filio & spiritui  
sancto. In pace in id. **ymin.**

**X**piste qui lux es & dies noctis  
tenebras de tegis lucis q; lumen credens  
lumen beatum predicas.  
**P**recatum sit dñe defende nos in  
hac nocte sic nobis in te requies  
quietam nostram tribue. **N**e grauis  
sompnis irruat nec hostis nos sub  
ripiat nec caro illi consentiens nos  
tibi reos statuat. **O**culi sompnum  
capiant cor ad te semp uigiles dñe  
teria tua protegat famulos qui te di  
ligunt. **D**efensor nr aspice insidi  
antes reprime gubernia tuo famu  
los quos sanguine mercatus es.  
**M**emento nostri dñe ingrati isto  
corpoz qui es defensor anime ad  
est nobis domine. **D**eo patri sit  
gloria eius. **V**ustodi nos dñe ut p.

Ecce sompus idoneus in die psum qd  
in psum dgnitatem & auctoritatem detinens ne nos cu nse pderet tanta iniquitas  
Pm. qd ieiunia & penitentia & deinceps bona alia ploremus denotissimum  
Et nos a cunctis foribus pungentes oras breves angustias & celibates magis i celestibz  
Sunt latentes genitrix cuique coniugium in fini ploremus in complicita feta amores

**R**espondit laban. Non est in loco  
viro consuetudis ut minoris  
tradamus ad nupias. In plebe etiam  
mactam dicemus huius uxule et habeat  
quocum dabo tibi popere quo seruitu  
rus es michi septem annis. Ad quicunq;  
iacob placet et obclaudita transacta  
rachel duxit uxorem. cui pater laban  
seruam balam dederat. Tandem q;  
potitur opatus nupias et amore in  
sequentiis prius perire seruans a  
pido eum septem annis illius. **I&O. ii.**  
**R**idens autem dominus quod despue  
ret iam aperte mulieram eius. sorore  
sterili per manentem. Vir conceptu genui  
it filium vocavit et nomen eius ru  
ben dicens. Vidi deus humilitatem  
meam nunc amabit me vir meus.  
Rursumque concepit et peperit filium et  
att. Quid uide deus haberi me con  
temptui dedit michi etiam istum.  
uocavit nomen eius symeon. **I&O. ii.**  
**C**oncepit tertio et genuit filium  
ac duxit. Nunc quoque copulabitur  
michi maritus mar. eo quod peperi  
ei tres filios. et idcirco appellavit no  
men eius leu. Quarto concepit et  
peperit filium et att. Modo constiebor  
domino. et ab hoc uocauit eum iuda  
cessantes parere. Cernens autem ra  
chel quod infertuia erat in uidet  
sororu et att marito sygo. Da michi  
liberos. aliquin me uir. Cum uia  
tus respondit iacob. cum per te ego  
sum qui primus te frustu uentris  
tu. Habeo inquit famulam balam

ingredere ad eam ut pariat super  
genua mea et habeam ex ea filios. **A.**

**A**ssumptus ihesus discipulos suos et as  
cendit in montem et transfiguratus est

**P**opu **Colla.**

**P**lum tuum ante eos. **B**enedictus.  
dñe q;s ppcaus respice. atq; ab eo fla  
gella tue iracundie clementer auerte. **P.**

**T**u Roga **Ad uesperas. capit.**  
mus uos et obsecramus in do  
mino ihu. ut quemadmodum ac  
cepistis a nobis. quomodo uos opor  
teat ambulare et placere deo sic et  
ambuletis ut habundetis magis.

**Q**uid anim. **E**mores doct. **A**nglis  
suis. **A.**

**M**emini dixeritis iusionem donec si

lius hominis a mortuis resurgat. **P**dagm.

**D**eus qui conspicias omni **Coll.**  
nos uirtute destitui interius  
exteriusque custodi. ut ab omnibus  
muniamus in corpe. et a prauis co  
gitacionibz mundem in mente. **P**d.

**I**nuita  
torum. **Q**uoniam de us magnus do  
minus et rex mag nus super omnes  
naturas. **P**Onazarene dux. **A.**

de os. **P**ente. **A**duenerunt nobis.

**P**Beatus. **V**icit domino suscepior. **I&O. i.**

**D**edit igitur illi balam in con  
iugum. Que ingresso ad  
se uiro concepit. et peperit filium duxitque

10  
rachel. Iudicavit mihi dñs quod  
et audiuit uox meam dñs mi-  
ens paret filium alterum  
rachel ate. Compaurit me et nō  
scire mea 7 in ualere uocauitq; no-  
men eius iugulum. Sicut ha qđ  
parre defulsi zelam ancillam su-  
am marito tradidit. Quia post cō-  
ceptum edidit filium? dixit. fructus.  
Et idcirco uocauit nomen eius gad.  
Peperit quoq; alterum zelam. dixitq;  
ha. Hoc y beattitudine mea. beata  
quippe me dixit mulieres. Propte-  
terea appellauit eum aser. Dñs. **R**

**T**ol le arma tu a pharetriam  
et ar cum et affer deuenatione  
tua ut come dam. et benedi  
cat in bi anima me a.  
**P**umq uenatu aliquo attulisse fac

**S**ic mihi inde pulmentum ut co me  
gressus aū **teo** ii. **lxxvii.**  
ruben tempe nes dam. Et be  
sis ritua in agnum reperi mandu  
goras quas matris detulit. Sed cum  
rachel ad hanc illam. Da mihi de mandra  
genis filius tuus. Illa respondit. Parum  
ne tibi videar quod præcipueris ma  
rrum mihi. nisi etiam præcipias mē

dragoras filii mei. Redimimus ad ue-  
peram de agro et ressa in omni sum-  
ma. Et dicitur. R

This image shows a severely damaged page from a medieval manuscript. The page is made of dark brown vellum, which has a distinct fibrous texture. Several large, irregular white holes are scattered across the surface, particularly in the center and upper right quadrant, suggesting damage from insects or mice. The text is written in a Gothic script in black ink. Some words are highlighted in red ink, such as "malefic" and "bus et qui". The overall appearance is one of significant physical damage to an otherwise well-preserved document.

**S**icut dicitur cum dicitur tu es Christus: con-  
firmitur et inde filius. Et dicitur mihi.  
Quia tu es filius meo. Appellamus eum Iesum Christum.  
Kurtius dicitur deinde ut sextū  
filiū et dicitur deinde ut sis doce  
bona cetera. In etto ma-  
ritus eius. Et dicitur ei sex fili-  
os. Et dicitur deinde ut quinque  
zabatur. Et dicitur deinde ut quinque  
nomini. Et dicitur deinde ut quinque.